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TERTIALRAPPORT PER 30.04.2023 
 
Bakgrunn for saken 
I eierstrategiene ovenfor IKA står det, under krav til økonomirapportering til eierne, at 
selskapet skal rapportere to ganger i løpet av året (tertialrapporter) og ved årsavslutning. I 
tillegg til å vise utvikling og prognose for økonomisk resultat skal tertialrapportene også vise 
til utvikling og prognose når det gjelder depotplass (både fysisk og digital) og -kapasitet, og 
bemanningskapasitet. Videre står det at det styret som rapporterer til eierne etter 
saksforberedelse av daglig leder. 
 
Økonomi 
Resultatregnskap for første tertial viser et foreløpig underskudd på kr. 428 255 (se vedlegg på 
s. 3). Dette er cirka 60 000 høyere enn det som er budsjettert i perioden. Det er to grunner til 
dette. For det første er det inntekter på ordningsarbeid for Norsk Sjømatarkiv/Egersund Group 
og Strand videregående skole som ikke blir fakturert før arbeidet fullføres senere i 2023. For 
det andre har økningen i husleie og felleskostnader vært noe høyere enn budsjettert.  

Det er i 2023 budsjettert med et underskudd på 1 100 000 totalt. Bakgrunnen for dette er først 
og fremst utgifter med et ekstra årsverk til katalogisering og digitaliseringer. I tillegg kommer 
utgifter med ekstra økning i husleie og felleskostnader som en følge av prisvekst. Det er 
bestemt at underskuddet skal dekkes inn med bruk av oppspart egenkapital. Ved utgangen av 
2022 hadde IKA rundt 6 700 000 i oppspart egenkapital. Fremtidige stillingsvakanser gjør det 
sannsynlig at underskuddet ikke blir høyere enn det som er budsjettert.  

Selskapet har ingen langsiktig gjeld og heller ingen planer om å ta opp lån.  
 
Bemanning 
IKA har 11 faste stillingshjemler. Det har over tid vært et særlig press på medarbeiderne som 
jobber med bevaring av elektronisk arkiv. En ny stilling på dette området vil bli lyst ut i løpet 
av august, men dette er kun en midlertidig avlastning fordi IKT-rådgiver vil gå av med 
pensjon i august 2024. En stillingsressurs, som i dag er tilknyttet saksbehandling, kan 
omgjøres til et annet formål fra juli neste år når vikariatet avsluttes, men ikke før det har vært 
gjennomført en nøye vurdering av oppgaver og behov i selskapet. Det har de siste årene også 
vært press på områdene tilknyttet saksbehandling og deponering av papirarkiv.    
 
Digitalt depot 
I løpet av første tertial er det deponert og godkjent fire uttrekk av arkivsystemer som til 
sammen utgjør 72 gigabyte. I tillegg er det 16 uttrekk som står i kø for godkjenning. I digitalt 
depot er det nå lagret totalt 177 systemuttrekk som til sammen utgjør 3,4 terabyte (3 450 
gigabyte). I gjennomsnitt er det deponert og godkjent om lag 15 uttrekk årlig i perioden 2018-
2022.  

IKA har inntil 4 terabyte med lagringsplass i sikringsdepotet hos Kommunearkiv-
institusjonenes digitale ressurssenter (KDRS) i Trondheim, men denne kapasitet kan utvides 
for et mindre beløp. De største kostnadene på dette saksområdet (for IKA) er knyttet til 
bemanning.  
 
Papirdepot  
I løpet av første tertial er det registrert ni deponeringer med papirarkiv som til sammen utgjør 
74 hyllemeter. I tillegg kommer tre deponeringer med etterarbeid som per i dag ikke er 



Interkommunalt Arkiv i Rogaland IKS 
 

Styremøte 21.06.23                             Sak 14/23 
 

2 
 

ferdigstilt og tilvekster fra ordningsprosjekter som telles opp på slutten året. Totalt har eierne 
nå deponert 11 656 hyllemeter med papirarkiv hos IKA.  

IKA har ledig depotkapasitet på rundt 4 700 hyllemeter. I tillegg har selskapet opsjon på leie 
av 1 000 hyllemeter med arkivreoler hos huseier. En kartlegging av papirarkiv utført av IKA 
våren 2023 viser at det gjenstår cirka 11 000 hyllemeter med papirarkiv hos eierne. Hvis vi 
forutsetter at deponeringsmengden fremover blir like stor som gjennomsnittet de siste fem 
årene (1 300 hyllemeter) og at IKA benytter seg av opsjonen hos huseier, vil det altså depotet 
for papir være fullt tidlig i 2027. 
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Vedlegg: regnskapsoversikt fra regnskapsfører 

 

 


